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7 PLACES DE LA CATEGORIA DE TÈCNIC/A MITJÀ/NA EN BIBLIOTECONOMIA 
DE L’AJUNTAMENT DE BARCELONA, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ 
LLIURE 

 
RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA  

(PROVA DE CONEIXEMENTS) 
 
 
El Tribunal qualificador del procés de referència, reunit en sessió del dia 11 de desembre de 

2019, informa que no s’ha rebut cap al·legació a les preguntes del test corresponent al 

segon exercici de la primera prova. 

 

Atesa l’anterior consideració es procedeix a publicar tot seguit i per ordre alfabètic la relació 
de persones aspirants que, d’acord amb les bases de la convocatòria, van realitzar el segon 
exercici de la primera prova i les puntuacions obtingudes. 
 
 

  NOM I COGNOMS 
2n exercici (Test 

coneixements 
específics) 

1 ARMENGOL SARDA, EVA 11,25 

2 ASENSIO BESTRATEN, EMMA 9,75 

3 AZNAR ALARCON, Mª DEL PILAR 10,06 

4 AZNAR SANCHEZ, ROSA MARIA 8,25 

5 BOTI GARRIGA, MARIA 11,75 

6 CABALLERO RODRIGUEZ, MARIA DEL VALLE 12,19 

7 CALDEIRO GARZON, YOLANDA 13,25 

8 CALLEJON GOMEZ, MONICA 14,81 

9 CANGROS ALONSO, NURIA 14,63 

10 CAPDEVILA TORRES, MARTA 10,81 

11 CASTELLS AMADO, SUSANA 12,19 

12 COGOLLUDO BATALLA, HELENA 8,44 

13 CORNET SARDA, MARIA 8,63 

14 CREUS SOLER, MARTA 7,38 

15 DATSIRA BONET, M. ROSA 5,88 

16 DIAZ RUIZ, JULIA 8,13 

17 DOYA PEREZ, NURIA 11,94 

18 DURAN SABATER, ROSER 12,25 

19 FABRA PALLAS, MIREIA 12,19 

20 FONT BAGÜESTE, DANIEL 8,75 

21 FUSTE NAVARRO, VIRGINIA 12,25 

22 GASSOL VENTURA, ESTHER 11,13 

23 GONZALEZ AFONSO, IRIS 9,88 

24 GONZALEZ GRUNNILL, BARBARA 7,75 

25 GONZALEZ MARTIN, DANIEL 13,56 
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  NOM I COGNOMS 
2n exercici (Test 

coneixements 
específics) 

26 GUZMAN LUNA, CRISTINA 9,44 

27 HERMOSILLA PINTO, NOELIA 17,69 

28 HERNANDEZ RIZO, LAIA 6,31 

29 IGLESIAS OLIVERAS, GALDRIC 11,25 

30 IRIGOYEN BRIONES, JAIME 18,31 

31 JEREZ CUARESMA, MARIA DOLORES 10,75 

32 LEBORAN FERNANDEZ, GUILLERMO NICOLAS 9,13 

33 LLAMAS BEA, GUIDA 7,19 

34 LOPEZ RUIZ, MERCE 6,38 

35 LORENZO SERRA, LAIA 14,31 

36 MARTI BLANCAFORT, AIXA 11,94 

37 MERINO CANO, MARIA ISABEL 11,50 

38 MIGUELEZ LOPEZ, JAVIER FERMIN 11,63 

39 MIRACLE ROSELL, GEMMA 11,13 

40 MONTEIRO ROBLES, YOLANDA 13,56 

41 MUÑOZ RODA, MANEL 7,31 

42 NAVARRO BASTIDAS, FRANCINA 8,25 

43 NAVAS FERNANDEZ, MIGUEL ERNESTO 14,25 

44 PARDO QUERO, ELENA 10,69 

45 PEREZ MURCIA, SUSANA 11,88 

46 PLA AUMATELL, LAURA 10,75 

47 PLANAS TORRENTS, GEMMA 10,56 

48 POMARES CAMINALS, SONIA 9,13 

49 POZO VIVES, ESTHER 11,69 

50 QUEROL COLOMER, MARIONA 11,75 

51 REGADA ALVAREZ, MONTSERRAT 9,00 

52 REGUE DEU, JOAQUIM 16,00 

53 REYES GARCIA, ANA 10,44 

54 RIBE FORN, AINA 10,94 

55 RIVERO MARTINEZ, DENIS 12,19 

56 RODRIGUEZ CARMONA, JUDIT 10,56 

57 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SONIA 10,69 

58 RODRIGUEZ ROMERO, AINHOA 9,38 

59 ROMAGOSA NOVELL, MONTSERRAT 6,88 

60 ROSALES FLORES, LUCIA 7,69 

61 ROSAS GONZALEZ, LAURA 11,81 

62 ROSELLO GARGALLO, MIREIA 11,19 

63 SANCHEZ ABELLA, OSCAR 11,00 

64 SANDOVAL SERRA, MIREIA 8,88 

65 SARABIA RABELLA, JORDI 16,13 

66 SAURAS GOMEZ, JORDI 9,50 
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  NOM I COGNOMS 
2n exercici (Test 

coneixements 
específics) 

67 SERRANO CONESA, ROGER 14,63 

68 SERRANO PEREZ, MARTA 10,81 

69 SOLA , MARIA JOSE 11,19 

70 SORIANO AROLA, ANA MARIA 13,13 

71 TERRONES SUAREZ, MONTSERRAT 11,50 

72 TOBAJAS GONZALEZ, JOAN C 14,19 

73 TORRENTS GRANADO, MARTA 9,63 

74 TORRES GARCIA, ALBERTO 12,25 

75 TORTOSA SORIANO, INMACULADA 9,81 

76 VAZQUEZ GUZMAN, CARLOS 6,88 

77 VIDAL SANTOS, GERARD 14,13 

78 VILARDELL BADENAS, HELENA 9,81 

79 YAÑEZ NAVARRO, MARCOS 15,13 

80 YUSTE VALLE, M JOSEFA 10,69 

 
 
 

RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA  
(PROVA DE CONEIXEMENTS) 

 
Es procedeix a publicar tot seguit i per ordre alfabètic la relació de persones aspirants que, 

d’acord amb les bases de la convocatòria, han superat la primera prova (prova de 

coneixements) i les puntuacions obtingudes. 

 

 
NOM I COGNOMS 

1a part (Test 
coneixements 

generals) 

2a part (Test 
coneixements 

específics) 
Sumatori 

1 ARMENGOL SARDA, EVA 10,80 11,25 22,05 

2 BOTI GARRIGA, MARIA 6,50 11,75 18,25 

3 CABALLERO RODRIGUEZ, MARIA DEL VALLE 8,15 12,19 20,34 

4 CALDEIRO GARZON, YOLANDA 8,25 13,25 21,50 

5 CALLEJON GOMEZ, MONICA 8,30 14,81 23,11 

6 CANGROS ALONSO, NURIA 5,85 14,63 20,48 

7 CAPDEVILA TORRES, MARTA 7,10 10,81 17,91 

8 CASTELLS AMADO, SUSANA 7,75 12,19 19,94 

9 DOYA PEREZ, NURIA 7,10 11,94 19,04 

10 FABRA PALLAS, MIREIA 7,30 12,19 19,49 

11 FUSTE NAVARRO, VIRGINIA 12,05 12,25 24,30 

12 GONZALEZ MARTIN, DANIEL 10,15 13,56 23,71 

13 HERMOSILLA PINTO, NOELIA 10,70 17,69 28,39 

14 IGLESIAS OLIVERAS, GALDRIC 7,55 11,25 18,80 
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NOM I COGNOMS 

1a part (Test 
coneixements 

generals) 

2a part (Test 
coneixements 

específics) 
Sumatori 

15 IRIGOYEN BRIONES, JAIME 11,80 18,31 30,11 

16 JEREZ CUARESMA, MARIA DOLORES 7,55 10,75 18,30 

17 LORENZO SERRA, LAIA 7,50 14,31 21,81 

18 MARTI BLANCAFORT, AIXA 7,20 11,94 19,14 

19 MERINO CANO, MARIA ISABEL 8,55 11,50 20,05 

20 MIGUELEZ LOPEZ, JAVIER FERMIN 7,70 11,63 19,33 

21 MIRACLE ROSELL, GEMMA 9,60 11,13 20,73 

22 MONTEIRO ROBLES, YOLANDA 8,25 13,56 21,81 

23 NAVAS FERNANDEZ, MIGUEL ERNESTO 7,05 14,25 21,30 

24 PARDO QUERO, ELENA 8,10 10,69 18,79 

25 PEREZ MURCIA, SUSANA 9,65 11,88 21,53 

26 PLA AUMATELL, LAURA 8,85 10,75 19,60 

27 QUEROL COLOMER, MARIONA 6,45 11,75 18,20 

28 REGUE DEU, JOAQUIM 8,35 16,00 24,35 

29 REYES GARCIA, ANA 8,25 10,44 18,69 

30 RIBE FORN, AINA 7,15 10,94 18,09 

31 RIVERO MARTINEZ, DENIS 9,00 12,19 21,19 

32 RODRIGUEZ CARMONA, JUDIT 7,55 10,56 18,11 

33 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SONIA 8,40 10,69 19,09 

34 ROSAS GONZALEZ, LAURA 6,65 11,81 18,46 

35 ROSELLO GARGALLO, MIREIA 6,45 11,19 17,64 

36 SANCHEZ ABELLA, OSCAR 7,80 11,00 18,80 

37 SARABIA RABELLA, JORDI 10,15 16,13 26,28 

38 SERRANO CONESA, ROGER 7,05 14,63 21,68 

39 SERRANO PEREZ, MARTA 6,80 10,81 17,61 

40 SOLA , MARIA JOSE 8,35 11,19 19,54 

41 SORIANO AROLA, ANA MARIA 5,00 13,13 18,13 

42 TERRONES SUAREZ, MONTSERRAT 7,75 11,50 19,25 

43 TOBAJAS GONZALEZ, JOAN C 10,55 14,19 24,74 

44 TORRENTS GRANADO, MARTA 8,60 9,63 18,23 

45 TORRES GARCIA, ALBERTO 9,10 12,25 21,35 

46 VIDAL SANTOS, GERARD 6,20 14,13 20,33 

47 VILARDELL BADENAS, HELENA 8,10 9,81 17,91 

48 YAÑEZ NAVARRO, MARCOS 6,85 15,13 21,98 

49 YUSTE VALLE, M JOSEFA 7,70 10,69 18,39 

 
Maria Claramunt Cantarell 
La secretària del Tribunal Qualificador 
 
 
Barcelona, 19 de desembre de 2019 


